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TYF - ULUSLARARASI MASTERLAR CUMHURİYET KUPASI MÜSABAKALARI
ANKARA, 26. - 28.10.2018

Event 37 Women, 800m Freestyle 25 years and older
28.10.2018 - 15:34 Results
MASTERLAR REKORLAR LCM 70 - 74 19:19.78 RABİA SEVİL GEMİCİOĞLU BUDAPEŞTE 14.08.2017
MASTERLAR REKORLAR LCM 65 - 69 20:02.23 RABİA SEVİL GEMİCİOĞLU ANKARA 09.11.2014
MASTERLAR REKORLAR LCM 60 - 64 17:23.53 REYHAN İMERGİ BURSA 17.02.2017
MASTERLAR REKORLAR LCM 55 - 59 14:28.61 Wendy EDİZ TUR İSTANBUL/HEYBELİADA 03.08.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 50 - 54 11:40.21 SEBLA TALI KRANJ 02.09.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 45 - 49 11:10.48 SEBLA TALI MONTREAL (CAN) 08.08.2014
MASTERLAR REKORLAR LCM 40 - 44 11:54.48 ZEYNEP DİLEK GEREZ TURGAY LONDRA 25.05.2016
MASTERLAR REKORLAR LCM 35 - 39 11:34.64 ESRA ŞENSES MERSİN 09.02.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 30 - 34 11:31.65 BİGE VARDAR KRANJ 02.09.2018
MASTERLAR REKORLAR LCM 25 - 29 11:00.73 BİGE VARDAR BUDAPEŞTE 14.08.2017

Points: DSV Masters 16

Rank YB Time Pts

40 - 44 years

1. Burcu UENAL 76 Ted Ankara Kolejliler S.K 16:10.95 222
100m: 1:39.53 1:39.53 300m: 5:40.98 2:02.98 500m: 9:53.13 2:05.55 700m: 14:05.34 2:05.61
200m: 3:38.00 1:58.47 400m: 7:47.58 2:06.60 600m: 11:59.73 2:06.60 800m: 16:10.95 2:05.61

2. Caglayan SOENMEZ BIRDANE 75 Ferdi 16:45.08 200
100m: 1:50.91 1:50.91 300m: 6:06.32 2:09.28 500m: 10:26.41 2:10.74 700m: 14:42.55 2:08.90
200m: 3:57.04 2:06.13 400m: 8:15.67 2:09.35 600m: 12:33.65 2:07.24 800m: 16:45.08 2:02.53

3. Canan OEZER 77 Ferdi 19:05.97 135
100m: 2:09.69 2:09.69 300m: 7:01.00 2:28.82 500m: 11:56.72 2:26.12 700m: 16:47.41 2:24.59
200m: 4:32.18 2:22.49 400m: 9:30.60 2:29.60 600m: 14:22.82 2:26.10 800m: 19:05.97 2:18.56

45 - 49 years

1. Senem UELKER 71 Marathon Masters SK 13:04.86 404
100m: 1:26.67 1:26.67 300m: 4:41.00 1:38.43 500m: 8:01.90 1:40.48 700m: 11:23.52 1:40.67
200m: 3:02.57 1:35.90 400m: 6:21.42 1:40.42 600m: 9:42.85 1:40.95 800m: 13:04.86 1:41.34

2. Ebru TUERUEN 71 Istanbul Teknik Ueniversitesi SK 16:28.32 202
100m: 1:56.11 1:56.11 300m: 6:06.70 2:03.90 500m: 10:17.81 2:06.10 700m: 14:28.76 2:05.56
200m: 4:02.80 2:06.69 400m: 8:11.71 2:05.01 600m: 12:23.20 2:05.39 800m: 16:28.32 1:59.56

3. Fulya GUEMUESBURUN 69 Ferdi 16:37.13 197
100m: 1:54.78 1:54.78 300m: 6:05.09 2:06.01 500m: 700m: 16:37.60
200m: 3:59.08 2:04.30 400m: 8:12.48 2:07.39 600m: 800m: 16:37.13

4. N. Hezar TANRİSEVER 69 Ferdi 16:48.44 190
100m: 300m: 500m: 700m: 14:43.86 2:09.86
200m: 4:02.70 400m: 600m: 12:34.00 800m: 16:48.44 2:04.58

5. Cigdem SİKEL 72 Lider Antalya SK 16:52.66 188
100m: 1:53.65 1:53.65 300m: 6:09.65 2:08.23 500m: 10:27.91 2:08.49 700m: 14:49.24 2:10.24
200m: 4:01.42 2:07.77 400m: 8:19.42 2:09.77 600m: 12:39.00 2:11.09 800m: 16:52.66 2:03.42

6. Hanife Gulay AYDEMİR 71 Ferdi 20:19.31 107
100m: 2:13.18 2:13.18 300m: 7:27.53 2:41.77 500m: 12:35.34 2:31.76 700m: 17:51.74 2:38.63
200m: 4:45.76 2:32.58 400m: 10:03.58 2:36.05 600m: 15:13.11 2:37.77 800m: 20:19.31 2:27.57

50 - 54 years

1. Seval GUERDAL BURUCU 68 Ferdi 17:01.87 218
100m: 1:59.90 1:59.90 300m: 6:22.89 2:10.72 500m: 10:42.49 2:11.07 700m: 14:59.43 2:10.40
200m: 4:12.17 2:12.27 400m: 8:31.42 2:08.53 600m: 12:49.03 2:06.54 800m: 17:01.87 2:02.44

2. F. Gueliz ESEN 68 Ankara Ueniversitesi SK 17:33.02 199
100m: 2:04.18 2:04.18 300m: 6:32.06 2:13.12 500m: 10:56.65 2:11.68 700m: 15:23.87 2:14.12
200m: 4:18.94 2:14.76 400m: 8:44.97 2:12.91 600m: 13:09.75 2:13.10 800m: 17:33.02 2:09.15

3. Idil TUNCALİ 68 Ferdi 17:44.09 193
100m: 1:58.63 1:58.63 300m: 6:29.44 2:16.87 500m: 10:59.51 2:13.77 700m: 15:30.74 2:15.60
200m: 4:12.57 2:13.94 400m: 8:45.74 2:16.30 600m: 13:15.14 2:15.63 800m: 17:44.09 2:13.35
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TYF - ULUSLARARASI MASTERLAR CUMHURİYET KUPASI MÜSABAKALARI
ANKARA, 26. - 28.10.2018

Event 37, Women, 800m Freestyle, 50 - 54 years

Rank YB Time Pts

4. Ayseguel NARİN 64 Istanbul Teknik Ueniversitesi SK 18:12.66 179
100m: 2:08.39 2:08.39 300m: 6:45.10 2:19.41 500m: 11:21.17 2:19.38 700m: 15:58.00 2:17.86
200m: 4:25.69 2:17.30 400m: 9:01.79 2:16.69 600m: 13:40.14 2:18.97 800m: 18:12.66 2:14.66

55 - 59 years

1. Wendy EDİZ 62 Ueskuedar Su Sporlari SK 14:48.90 358
100m: 1:34.82 1:34.82 300m: 5:23.53 1:54.96 500m: 9:13.39 1:53.93 700m: 12:59.57 1:52.78
200m: 3:28.57 1:53.75 400m: 7:19.46 1:55.93 600m: 11:06.79 1:53.40 800m: 14:48.90 1:49.33

60 - 64 years

1. Nesrin OLGUN ARSLAN 57 Adana Genclik SK 17:41.42 295
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 4:16.58 400m: 600m: 800m: 17:41.42

2. Suekriye OEZ 58 Ferdi 19:01.32 237
100m: 2:05.93 2:05.93 300m: 6:57.39 2:26.26 500m: 11:47.44 2:25.97 700m: 16:39.03 2:26.12
200m: 4:31.13 2:25.20 400m: 9:21.47 2:24.08 600m: 14:12.91 2:25.47 800m: 19:01.32 2:22.29

3. F.Nazan GOEGEN 54 Ferdi 20:36.67 187
100m: 300m: 500m: 12:52.72 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 20:36.67


